
                             2012年4月27日        

「戦争と医の倫理」の検証を進める会 世話人会構成員・事務局の皆様 

 

「戦争と医の倫理」の検証を進める会 

                       事務局長 住江 憲勇 

 

第19回世話人会開催（5/27）のご案内 

【開催会場にご留意】 

4月22日の第18回世話人会では、パネル案の第1～第5部の整理がほぼ終わりました。また、国際シン

ポジウム（11/17：京都大学）、及びパネル展示（京都大学：11/16～11/21、立命館大学国際平和ミュージア

ム：9/14～10/8、明治大学平和教育登戸研究所資料館：9/12～10/27で検討中）の開催も決定しました。 

5月の世話人会では、パネル案の最終整理を行うとともに、国際シンポジウムとパネル展示の具体化を確

認する予定です。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、多数の皆様にご参加いただきたくご案内申し上げます。 

なお、4/22 の世話人会では 5 月の会場を東京保険医協会とご案内しましたが、その後の事情により大塚

のラパスビルに変更しましたのでご了承下さい。出欠のご都合を事務局までお願いいたします。 

 

記 

◇第19回世話人会の開催について 

１．日 時  2012年5月27日（日）午前10時30分～午後4時 

２．場 所  東京・大塚 ラパスビル3階会議室（案内地図は下記） 

        住所：豊島区南大塚2-33-10 ラパスビル2階（JR山手線 大塚駅南口より徒歩7分） 

        電話：03-5978-2741（東京民医連事務局） 

３．議 題  ①パネル案、その他の項目の確認について 

②国際シンポ、パネル展示など今後の具体化について 

        ③その他 

＜会場案内図＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


